Notandum: duplex est sophistria, scilicet utens et docens. Et docens est qua docemur scire prompte aliqua sophismata et ea dissolvere. Sed utens est qua utimus in formando aliqua sophismata etiam in quacumque materia.

10 Sequitur etiam quod istae duae non multum distinguuntur: quia omnis talis vel est utens, vel docens, etiam quia idem est habitus docens et utens.

(NOTAE: 3) Aristotle, *Nicomachean Ethics*, VI, 1, 1038 b 33-35; Aristotle, *Metaphysics*, V, xii, 1019 b 5-6)

The *explicit*:

(f. 280v)

Aliter dicitur quod istae medietates sunt infinitae syncategoreumaticae, id est: non tot quin plura, et non categorumaticae. Nam infinita syncategoreumaticae et finita, ista non opponunt<ur>. Sed solum infinita categorumaticae et finita, ista opponuntur.

5 Item, <nullum> est distributivum pro locis, ergo etcetera. Probatur: quia nec pro locis continuis, nec discontinuis. Non primum: quia nullus talis est. Quia, si sic, tunc haberet infinitas partes, et eo quod est in diversis locis et quaelibet pars loci est locus, ergo est in infinitis locis etcetera.

Item, <nullum> est distributivum pro temporibus. Probatur: quia si 10 aliquod, maxime ly <quicumque> ll the text breakes off.

(APPARATUS CRITICUS: 1) istae]iste C. infinitae]infinita C. 4) ista]isto C)

2.2 List of the questions

The tract is divided into the following questions:

1. f.234v Utrum sophistria sit scientia.
-
- f.237v Utrum differentia in categoruma et syncategoreuma sit bene data
- f.238v Utrum syncategoreuma positum a parte subiecti sit pars subiecti
- f.240v Utrum syncatemoreuma positum a parte praedicati sit pars praedicati
5. f.241r Utrum syncategoreuma positum a parte praedicati non sit pars praedicati sicut probabile diceretur
- f.242 Utrum syncategoreuma et categoruma veniant penes significare, id est: an quodlibet syncategoreuma sit significativum vel con-significativum
- f.244r Utrum syncategoreuma importet modos vel dispositiones in signis et non in rebus ad extra
- f.246r Utrum syncategoreuma importet actum animae
- f.248r Utrum divisio syncategoreumatum, scilicet aliud est formaliter, aliud virtualiter sit bona
10. f.249r Utrum diffinitio signi universalis sit bona, scilicet signum universale est signum universaliter consignificans
- f.250r Utrum possibile sit signum universale addi praedicato absque hoc quod propositio falsificetur
- f.251v Utrum signum universale exigat plura supposita in termino cui adiungitur
- f.253v Utrum diffinitio distributionis data a P<etro> H<ispano> ubi dicitur: <distributione est multiplicatio termini communis facta per signum universale>, <sit bona>
- f.254v Utrum quodlibet signum universaliter affirmativum sit distributivum
15. f.255r Utrum signum universale affirmativum additum termino generali posset ipsum distribuere quandoque pro singulis generum et quandoque pro generibus singulorum
- f.257v Utrum hoc signum <omnis> quandoque teneatur divisive, quandoque <collective>